
 

UCHWAŁA NR XXIX.201.20 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 74 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713) oraz art. 

87 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U.2020.310) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Tyczyn a pozostałymi gminami tworzącymi agromerację Rzeszów; Miastem 

Rzeszów, Gminą Krasne, Gminą Trzebownisko i Gminą Boguchwała w sprawie realizacji 

zadania polegającego na wyznaczeniu agromeracji Rzeszów.  

 

§ 2. Projekt porozumienia międzygminnego stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXIX.201.20 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2020 r.   

 

 

 

 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

 

zawarte w dniu ….................................... 2020 r. pomiędzy: 

Miastem Rzeszów, ul. Rynek 1, 35-064 Rzeszów reprezentowanym przez:  

Pana Tadeusza Ferenca – Prezydenta Miasta Rzeszowa,  

Gminą Krasne, Krasne 21, 36-007 Krasne reprezentowaną przez: 

………………………… - Wójta Gminy Krasne,  

Gminą Trzebownisko, Trzebownisko 976, 36-001 Trzebownisko reprezentowaną przez: 

………………………… - Wójta Gminy Trzebownisko,  

Gminą Tyczyn, ul. Rynek18, 36-020 Tyczyn reprezentowaną przez: 

………………………… - Burmistrza Gminy Tyczyn,  

Gminą Boguchwała, ul. Suszyckich 33, 36-040 Boguchwała reprezentowaną przez: 

………………………… - Burmistrza Gminy Boguchwała,  

postanawiają zawrzeć porozumienie międzygminne (zwane dalej „Porozumieniem”)   

o następującej treści: 

 

 § 1. 1. Gminy wyrażają wolę współdziałania przy realizacji zadania wynikającego   

z art. 87 ustawy, polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Rzeszów.  

2. Prezydent Miasta Rzeszowa, przed zmianą obszaru i granic aglomeracji Rzeszów, 

dokona uzgodnień wynikających z art. 87 ust.4 ustawy.  

3. Gminy zobowiązują się do udostępnienia niezbędnych danych do wykonania przez 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, obowiązków wynikających z art.87 ustawy oraz 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca   

2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz.U. 2018,1586). 

 

 § 2. 1. Z tytułu realizacji Porozumienia jego strony nie będą zgłaszały wzajemnych 

roszczeń finansowych. 

2. Koszty realizacji Porozumienia każda Gmina ponosi we własnym zakresie.  

 

 § 3. Porozumienie zawarte jest na czas realizacji zadań objętych Porozumieniem. 

 

 § 4. W sprawach nieuregulowanych Porozumieniem mają zastosowanie 

odpowiednie przepisy ustawy o samorządzie gminnym, Kodeksu cywilnego oraz ustawy,   

a także inne przepisy powszechnie obowiązujące.  

 

 § 5. 1. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

2. Miasto Rzeszów zobowiązuje się skierować Porozumienie do publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.    

 

 § 6. Porozumienie sporządzono w dziesięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po 

dwa dla każdej Gminy.  

 

 § 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Miasto Rzeszów …………………………………………… 

Gmina Krasne ……………………………………………... 

Gmina Trzebownisko ……………………………………… 

Gmina Tyczyn ……………………………………………... 

Gmina Boguchwała ……………………………………….. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXIX.201.20 “Uchwała w sprawie  zawarcia 
porozumienia  międzygminnego.” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 30.11.2020 12:27:14 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Genowefa Szawara        
12. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


